

TuS Beienrode von 1976 e.V.



Antrag auf Erwerb der Mitgliedschaft im TuS Beienrode

	nder Satzung nebst Beitragstarif, die ich hiermit (siehe www.tusbeienrode.de/infos), beantrage ic			
Name:		Vorname:		
Geb. Dat.:		Telefon:		
Eintritt:	<u>, </u>	Mobiltel.:		
Sportart:		eMail _		
Straße:		PLZ / Ort:		
Widerruf hal Konto einzuz	SEPA-Lasts ge den TuS Beienrode von 1976 e.V.,Gläubiger- bjährlich im Voraus (zum 01.02. und 01.08.) - m ziehen. Zugleich weise ich mein Kreditinstitut an nto gezogenen Lastschriften einzulösen. Zahlung	indestens für ein, die vom Zahlu	n Jahr - von meir ngsempfänger T	nem unten angegebenen
Bank:		Beitragszahler:		
IBAN.:	E	BIC:		
	Aufnahmegebühr 7, □ Passivbeitrag (Kinder) □ Passivbeitrag (Erwachsene) □ Kinderbeitrag (Schüler, Studenten ab 18 mit N □ Einzelbeitrag □ Familienbeitrag Zusätzlicher Spartent Badminton Kinderbeitrag (Schüler, Studenten, Rentner) Einzelbeitrag Familienbeitrag Kinderbeitrag Kinderbeitrag Kinderbeitrag Familienbeitrag Kinderbeitrag (Schüler, Studenten, Rentner) Einzelbeitrag Familienbeitrag Fußball Kinderbeitrag Familienbeitrag	50 € achweis)	36,-€ $54,-€$ $48,-€$ $78,-€$ $114,-€$ $6,-€$ $6,-€$ $9,-€$ $12,-€$ $12,-€$ $18,-€$	
	(Ort und Datum)	<u>-</u>	(U	Interschrift)
Die gesundhe	ihrigen: em Eintritt meines Kindes einverstanden. eitlichen Voraussetzungen für die sportliche Betä e Untersuchung liegt in meiner Verantwortung. (Ort und Datum)			hungsberechtigten)



TuS Beienrode von 1976 e.V.



Einwilligung in die Datenverarbeitung im Zusammenhang mit dem Eintritt in den TuS Beienrode von 1976 e.V.

Bitte beachten: Es sind mindestens zwei Unterschriften auf dieser Seite erforderlich!

Die EU-Datenschutzgrundverordnung stellen wir hier www.tusbeienrode.de/infos zum Nachlesen zur Verfügung.

1.

Hiermit beantrage ich die Mitgliedschaft im TuS Beienrode v. 1976 e.V.. Die umseitigen Angaben sind für die Durchführung des Mitgliedschaftsverhältnisses erforderlich.

Mit meiner Unterschrift erkenne ich die Satzung und Ordnungen des Vereins in der jeweils gültigen Fassung an.

Die Informationspflichten gemäß Artikel 13 und 14 DSGVO habe ich gelesen und zur Kenntnis genommen bzw. ließ sie mir übergeben, oder informiere mich selbst z.B. im Internet, oder auch auf der Homepage des TuS Beienrode.

Ort, Datum	Unterschrift	1
Ort, Datum	Unterschriften der g Geschäftsunfähigen	esetzlichen Vertreter bei Minderjährigen bzw.

2.

Ich bin damit einverstanden, dass die vorgenannten Kontaktdaten zu Vereinszwecken durch den Verein genutzt und hierfür auch an andere Mitglieder des Vereins (z.B. zur Bildung von Fahrgemeinschaften) weitergegeben werden dürfen.

Mir ist bekannt, dass die Einwilligung in die Datenverarbeitung der vorbenannten Angaben freiwillig erfolgt und jederzeit durch mich ganz oder teilweise mit Wirkung für die Zukunft widerrufen werden kann. Sie sind jedoch für eine Vereinsmitgliedschaft unerlässlich.

Ort, Datum	Unterschrift/Unterschriften der gesetzlichen Vertreter bei Minderjährigen
	bzw. Geschäftsunfähigen

Der Widerruf / die Kündigung der Mitgliedschaft ist zu richten an:

TuS Beienrode von 1976 e.V., Glentorfer Str 7, 38165 Lehre, kontakt@tusbeienrode.de